
UCHWAŁA NR XLIV/528/2018
RADY MIEJSKIEJ W ŻNINIE

z dnia 10 maja 2018 r.

w sprawie podziału gminy Żnin na stałe obwody głosowania

Na podstawie art. 12 § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754) 
w związku z art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia 
udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów publicznych 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 130), na wniosek Burmistrza Żnina, Rada Miejska w Żninie

uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się podziału gminy Żnin na stałe obwody głosowania, ustalając ich numery, granice oraz 
siedziby obwodowych komisji wyborczych, w tym lokale wyborcze dostosowane do potrzeb wyborców 
niepełnosprawnych, zgodnie z załącznikiem do nieniszej uchwały.

§ 2. Uchwałę przekazuje się Wojewodzie Kujawsko-Pomorskiemu oraz Komisarzowi Wyborczemu 
w Bydgoszczy II.

§ 3. Uchwałę ogłasza się w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego, Biuletynie 
Informacji Publicznej oraz podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Miejskiego w Żninie oraz na tablicach i słupach ogłoszeniowych w mieście Żninie i w sołectwach.

§ 4. Na niniejszą uchwałę wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi 
do Komisarza Wyborczego w Bydgoszczy II w terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej 
wiadomości.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Żnina.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Lucjan Adamus

Id: F71645EE-3D9C-4C22-B32E-89F6E9E3DBD9. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XLIV/528/2018

Rady Miejskiej w Żninie

z dnia 10 maja 2018 r.

Granice obwodu głosowania

Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba obwodowej 

komisji wyborczej

1 Miasto Żnin, ulice: 1 Stycznia, Dąbrowskiego, Gościnna, Jeziorna, Na Wzgórzu, 
Pogodna, Polna, Skromna, Szpitalna, Urocza, Wiatrakowa, Widokowa, Wrzosowa 

* Szkoła Podstawowa Nr 5 
ul. 1 Stycznia 17 

Żnin 

2 Miasto Żnin, ulice: Aliantów, Browarowa, Porzeczkowa 
* Przedszkole Miejskie Nr 1 

ul. Browarowa 16 
Żnin

3 Miasto Żnin, ulice: Piwna, Żytnia 

* Zespół Szkół 
Ponadgimnazjalnych 
ul. Browarowa 14 

Żnin

4 Miasto Żnin, ulice: Kopernika 
Spółdzielnia Mieszkaniowa 

ul. Kopernika 5a 
Żnin

5 Miasto Żnin, ulice: Tysiąclecia, Wandy Pieniężnej 
* Szkoła Podstawowa Nr 2 

ul. Wandy Pieniężnej 19 
Żnin

6 
Miasto Żnin, ulice: Chmielna, Dobra, Fabryczna, Gajowa, Kasprowicza, Klonowa, 
Krasińskiego, Krzyckich, Kwiatowa, Ogrodowa, Przemysłowa, Sadowa, Słoneczna, 
Słowackiego, Wiśniowa, Wyczółkowskiego, Wyspiańskiego 

* Szkoła Podstawowa Nr 2 
ul. Wandy Pieniężnej 19 

Żnin

7 
Miasto Żnin, ulice: Bohaterów, Brzegowa, Konopnickiej, Mickiewicza, Moniuszki, 
Na Skarpie, Niedziałkowskiego, Orzeszkowej, Podgórna, Spacerowa, Spadowa, 
Staszica, Wandy Dobaczewskiej, Żeglarska 

* Zespół Szkół Specjalnych 
ul. Mickiewicza 32 

Żnin

8 Miasto Żnin, ulice: Kościuszki, Łączna, Plac Działowy, Plac Zamkowy, Pocztowa, 
Podmurna, Poprzeczna, Przesmyk, Spokojna, Spółdzielcza, Śniadeckich, Średnia

*  Zespół Szkół Ekonomiczno-
Handlowych 

ul. Śniadeckich 18 
Żnin

9
Miasto Żnin, ulice: 700-Lecia, Błogosławionej Marii Karłowskiej, Dworcowa, por. 
Tadeusza Kruszki, Lewandowskiego, Licealna, Parkowa, Plac Wolności, 
Potockiego, Rychlewskiego, Sądowa, Sienkiewicza, Szkolna, Świętego Floriana, 
Towarowa, Ułańska, Wodna, Zamknięta 

Szkoła Podstawowa Nr 1 
ul. Szkolna 4 

Żnin

10 Miasto Żnin, ulice: Brzozowa, Dębowa, Gnieźnieńska, Graniczna, Klemensa 
Janickiego, Łąkowa, Młyńska, Powstańców Wielkopolskich, Stroma, Wilczkowska 

Przedszkole Miejskie Nr 2 
Budynek A 

ul. Klemensa Janickiego 10 
Żnin

11

Miasto Żnin, ulice: Bolesława Chrobrego, Bolesława Śmiałego, Edmunda 
Kapłońskiego, Glicznera, Grunwaldzka, Jana III Sobieskiego, Jasna, Kazimierza 
Wielkiego,  Królowej Jadwigi, Leszka Białego, Mieszka I, Nowa, Przemysława IV, 
Składowa, Sportowa, Ukośna, Władysława Jagiełły, Władysława Łokietka, 
Zygmunta Starego 

Przedszkole Miejskie Nr 2 
Budynek B 
ul. Jasna 5 

Żnin

12
Miasto Żnin, ulice: Boczna, Cicha, Cisowa, Czarnieckiego, Górska, Kasztanowa, 
Leśna, Lipowa, Majdanowa, Miodowa, Opłotkowa, Pałucka, Panoramiczna, Ptasia, 
Różana, Skrajna, Sosnowa, Świerkowa, Topolowa, Wiejska, Zielna 

Miejski Ośrodek Sportu 
ul. Gnieźnieńska 7 

Żnin

13 Sołectwa: Dochanowo, Gorzyce, Nadborowo, Słabomierz, Sulinowo 

Budynek Gminy Żnin 
Niepubliczna Szkoła 

Podstawowa 
Gorzyce 60

14 Sołectwa: Brzyskorzystew, Brzyskorzystewko, Sobiejuchy 
Przedsiębiorstwo Rolno-

Przetwórcze „Brzysko-Rol”
Brzyskorzystewko 1

Id: F71645EE-3D9C-4C22-B32E-89F6E9E3DBD9. Podpisany Strona 1



15 Sołectwa: Jaroszewo, Sarbinowo, Sulinowo Bekanówka, Żnin Wieś 
* Miejska i Powiatowa 
Biblioteka Publiczna 

ul. Sienkiewicza 4 Żnin

16 Sołectwa: Dobrylewo, Januszkowo, Murczyn, Murczynek, Redczyce, Wawrzynki, 
Wilczkowo 

* Szkoła Podstawowa
w Januszkowie
Januszkowo 20

17 Sołectwa: Chomiąża Księża, Jadowniki Bielskie, Jadowniki Rycerskie, Kierzkowo, 
Wójcin 

* Budynek Gminy Żnin 
(świetlica wiejska)

Jadowniki Rycerskie 18 A

18 Sołectwa: Białożewin, Podgórzyn, Wenecja 
Budynek Gminy Żnin 

(świetlica wiejska)
Podgórzyn 5

19 Sołectwa: Bożejewice, Bożejewiczki, Rydlewo, Skarbienice
I Liceum Ogólnokształcące 

ul. Sienkiewicza 1 
Żnin

20 Sołectwa: Cerekwica, Kaczkowo, Kaczkówko, Uścikowo 
* Budynek Gminy Żnin 

(świetlica wiejska) 
Cerekwica 6B

21 Sołectwa: Paryż, Podobowice, Sielec, Słębowo, Ustaszewo 
Szkoła Podstawowa 

w Słębowie
Słębowo 1

* Lokal wyborczy dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych

Id: F71645EE-3D9C-4C22-B32E-89F6E9E3DBD9. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Na podstawie art. 12 § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754)
w związku z art. 13 ust. 1 ustawyz dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia
udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów publicznych
(Dz. U. z 2018 r. poz. 130) podziału gminy na stałe obwody głosowania dokonuje rada gminy w drodze
uchwały, na wniosek burmistrza.
Podziału gminy na stałe obwody głosowania należy dokonać w terminie jednego miesiaca od dnia

podziału gminy na okręgi wyborcze. Podział gminy Żnin na okregi wyborcze dokonany został na podstawie
art. 12 ust. 4 cytowanej wyżej ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. przez Komisarza Wyborczego
w Bydgoszczy II - postanowienie nr 3/18 Komisarza z dnia 13 kwietnia 2018 r. w sprawie podziału gminy
Żnin na okregi wyborcze.
Stały obwód głosowania powinien obejmować od 500 do 4.000 mieszkańców.
Liczbę mieszkańców w poszczególnych obwodach głosowania według stanu na 31 grudnia 2017 r.

przedstawia poniższe zestawienie.

Numer obwodu
głosowania

Numer okregu
wyborczego

Liczba ieszkańców
obwodu

1 1 1.016
2 1 1.248
3 1 1.176
4 1 921
5 1 930
6 1 1.352

7 2 1.320

8 2 1.105

9 2 1.096

10 2 1.291
11 2 1.109
12 2 1.273
13 3 972
14 3 1.286
15 3 849
16 3 1.346
17 3 916
18 3 1.404
19 1 1.002
20 3 1.223
21 3 1.248

Dotychczasowy podział gminy Żnin na stałe obwody głosowania był zgodny z normami określonymi
w przepisach prawa. W zwiazku z powyższym wniosek burmistrza przedstawia dotychczasowy podział
na stałe obwoody głosowania w dotychczasowych granicach i siedzibach, zachowując ich numerację.
W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.

  

Id: F71645EE-3D9C-4C22-B32E-89F6E9E3DBD9. Podpisany Strona 1




